20. Anno Christi 1393. Sigismundus Hungariæ Rex, enceslai Imperatoris frater natu minor, res Hungariæ Regni & Imperii, loco ac vice fratris inertia dejeci, administrabat. Sibique metuens post occupatis a turcarum Principe Bajafethè finitimas regiones, quæ dim Regibus Hungariæ parebant, suppeditas ab Rege attigit, facta est cum magnifica celebritate Baptismo ablutus, una cum gentis suæ, quos secum adfixerat, primoribus; & mox nuptias cum Regina solemniter contraxit. Demumque quarto post die ab eodem, qui baptizaverat & nuptias junxerat, Archiepiscopo Guelensis Rosenta, & Episcopo Cracoviensi Joanne, Regio est diademate redimitus. Deinde una cum coniuge i-